誓　　約　　書

　小美玉市長　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　茨城県小美玉市　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の公共下水道施設工事を施工するに当たり，下記のとおり誓約します。

記

１　当該工事に当たっては，関係法令その他の基準を遵守するとともに，市の指導監督のもとに施工いたします。

２　当該工事により，占用物件及び第三者に損害を与えた場合は，その一切の責任を負い，貴市にご迷惑をお掛けしません。

３　当該施設の土地に係る下水道事業受益者負担金については，賦課後，速やかに完納いたします。

４　当該施設については，市による検査が終了した日の翌日をもって一切の権利を放棄し，貴市に無償で帰属いたします。

　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名